证券代码：000912          证券简称：泸天化          公告编号：2022-042

四川泸天化股份有限公司

关于完成对宁夏和宁化学有限公司债转股

增资事项的公告

四川泸天化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 23 日首次专

项公告了拟对宁夏和宁化学有限公司（以下简称“和宁化学”）债转股增资的事

宜，具体内容详见公司刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于拟对宁夏和宁化学有限公司债转

股增资的公告》（公告编号：2022-035）；2022 年 5 月 11 日，公司对与和宁化学

签订债转股协议的事宜进行了进展性公告，具体内容详见公司刊登在《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于与宁夏和宁化学有限公司签订债转股协议的公告》（公告编号：2022-040）；

2022 年 5 月 23 日，和宁化学领取了营业执照，至此，公司完成了对和宁化学债

转股增资事项。

一、备查文件

宁夏和宁化学有限公司营业执照副本

四川泸天化股份有限公司董事会

2022 年 5 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。